2.11.126. - Copia estratta da un Libro, seu Catasto delle beni, e entrade della Venerabile Ecclesia di S. 
Pietro ad Ara di nap. fatto per ordine di Re Carlo I (1266-1285) e poi a 29 Novembre 3 Inditione dell’anno 
1409 rifatto per ordine di Re Ladislao … vi è il seguente Capitolo fol. 6 del tenor seguente, V3: “Item in dicta 
Ecclesia, ut supra, Papa Clemens Quartus (1265-1268) celebravit Missam Pontificalem, cum sex 
Cardinalibus in die Omniun Defunctorum, e in illo mense consecravit Sancta Mariam Ierusalem, iuxta 
Templum Sancta Mariae Egiptiachae, e Ecclesiam dedicavit Sanctum Nicolaum de Sicula, ubi dicitur le 
Fontanelle in platea Forcella, e consecravit Sanctam Mariam ad Siculam, quae fuit fundata per Dominum 
Leonem de Sicula Prothonotarium Primi Caroli, ac etiam consecravit Sanctam Mariam Novam post Divum 
Agrippinum, e celebravit Missam ad Sanctam Maria Platea … (Sicola, La nobiltà …, 1696 p.389). 
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12.11.1293 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius millesimo 
ducentesimo nonagesimo tertio. Regnante domino nostro Carulo secundo Ierusalem et Sicilie, ducatus 
Apulie et principatus Capue inclito rege, Andegavie, Provincie et Forcalcherie comite, anno nono, et eius 
dominationis civitatis Neapolis anno nono, die duodecima mensis nobenbris, inditione septima, Neapoli. 
Certum est me Gregorio qui nominor Cacapice … a presenti die promtissima voluntate promicto vobis 
domna Guirrera, umilis monacha de monasterio Sancti Gregorii Maioris, filia quondam domno Filippo 
cognomento Caractiulo Carrafa … dedistis et relaxastis … id est illa integra petia de terra tua qui dicitur 
Pictione … posita vero in suprascripto loco ubi dicitur ad Casignanum … de uno latere et de uno capite sunt 
terris de cuntas staurita ecclesie Sancti Agrippini de Furcilla, sicut inter se terminis exfinant; seu et in ex 
parte de ipso latere est terra de ipso monasterio Sancti Gregorii Maioris … Erricus Latiarus curiale … (ASNa, 
SGM, perg. n.330; De Lellis, Notamentum, c. 82; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.167).* 

1333 - E perche con augmento de legati fatti a beneficio de detto Sacro Tempio [S. Agrippino] crebbero anco 
i pesi delle messe ingionte, et in conseguenza il numero de Sacerdoti, percio li Governatori di quel tempo, 
accresciuto il salario a' Patri, determinorno si edificasse un Choro dietro l'Altare maggiore, accio ivi si 
celebrassero anco ne' giorni festivi i Divini ufficij, et in fatti per tal causa nell'anno 1333, fu diroccata parte 
dell'antico Portico o Seggio di detta Piazza, ch'era dove hoggi e la Tribuna, e vi fu fabricato il detto Choro, e 
la Tribuna istessa (Motillo, 1682 p.391; Krüger, S. Lorenzo Maggiore …, 1986 p.164).*